

# **Rener Wear IVS**

**CVR-nr.: 40287787**

Spinderensvej 7  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2021**

---

**Signe Hjort Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rener Wear IVS  
Spinderensvej 7  
9000 Aalborg

CVR-nr: 40287787

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er salg af beklædning.

Det økonomiske resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket i høj grad også har været præget af et år fyldt med corona. Det har gjort, at de store messer og markeder ikke er blevet afholdt.

Da virksomheden er 4. år har ledelsen valgt at nedskrive varelageret med kr. 125.000 , da det ikke er muligt at få onlinesalg og business to business til at få være optimalt. Det må derfor vurderes, at varelageret ikke kan sælges til den pris, der oprindeligt har været budgetteret med.

Derfor kommer Rener Wear IVS ud af 20/21 med et underskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	7.336
Eksterne omkostninger		9.963	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>9.963</b>	<b>7.336</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		125.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>134.963</b>	<b>7.336</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.963</b>	<b>7.336</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>134.963</b>	<b>7.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>7.336</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note  
1

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		52.563	177.563
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>52.563</b>	<b>177.563</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.480	
Tilgodehavender moms og afgifter		4.484	909
Andre tilgodehavender			9.480
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.964</b>	<b>10.389</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>66.527</b>	<b>187.952</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>66.527</b>	<b>187.952</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			0
Andre reserver			0
Overført resultat		-134.962	0
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-134.962</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		202	12.035
Kontraktlige forpligtelser		201.287	175.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.489</b>	<b>187.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.489</b>	<b>187.952</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>66.527</b>	<b>187.952</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	125.000	
Nedskrivning af varelager med kr. 125.000.		

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret